00003 001576 MINI PAO DE QUEIJO KG 7.5100 25.1670 189.0000C

Especificação:

00004 077799 CENTO DE SALGADO UNID 1.0000 55.0000 55.0000C

Especificação:

00005 001577 MINI SALGADO KG 5.5180 35.3940 195.3000C

Especificação:

00006 002463 MORTADELA KG 1.7980 19.5000 35.0600C

Especificação:

517.86Valor Total: (Quinhentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos.)
VALOR REFERENTE A AQUISIÇAO DE LANCHE PARA OS FUNCIONARIOS QUE IRÃO TRABALHAR NA CAMPANHA DE VACINAÇÃO 
CONTRA O COVID-19, NO DRIVE THRU, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE. REFERENTE AO MES DE MARÇO.

------------------------------